

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
		Hospital Nacional de La Unión UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión		-		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>La Unión 20 de Junio del 2016</b>		<b>No.Orden:93/2016</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUIMICOS.	-	-
6	Cada Uno	CODIGO: 80102085, PLUMON PARA PIZARRAN DE FORMICA, COMERCIAL: PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE 509, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.90	\$5.40
12	Cada Uno	CODIGO: 80102133, PLUMON PUNTO GRUESO PUNTA REDONDA, PERMANENTE, COMERCIAL: PLUMON PUNTO GRUESO PERMANENTE AZUL, MARCA: ARTLINE 90, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.66	\$7.92
12	Cada Uno	CODIGO: 80102134, PLUMON PUNTO GRUESO PUNTA REDONDA, PERMANENTE, COMERCIAL: PLUMON PUNTO GRUESO PERMANENTE ROJO, MARCA: ARTLINE 90, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.66	\$7.92
84	Cada Uno	CODIGO: 80102050, LAPIZ CORRIENTE, CON BORRADOR, COMERCIAL: LAPIZ CON BORRADOR MINA NEGRA #2, MARCA: STAEDTLER, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.11	\$9.24
8	Cada Uno	CODIGO: 80103020, ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO, COMERCIAL: ENGRAPADORA METAL TIRA COMPLETA, MARCA: BOSTITCH B-440, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$7.30	\$58.40
8	Cada Uno	CODIGO: 80103005, CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ, COMERCIAL: CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ, MARCA: PAPER MATE, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$1.00	\$8.00
12	Cada Uno	CODIGO: 80103143, ALMOHADILLA PARA SELLO No.1, COMERCIAL: ALMOHADILLA PARA SELLO # 1, COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$2.15	\$25.80
12	Cada Uno	CODIGO: 80103220, SACAPUNTA METALICA ESCOLAR, COMERCIAL: SACAPUNTAS METALICAS ESCOLAR CON REPUESTO, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.35	\$4.20
6	Cada Uno	CODIGO: 80103065, CLIPS NUMERO 1, CAJA, COMERCIAL: CLIPS NIQUELADO # 1, MARCA: CONQUISTADOR, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.20	\$1.20
6	Cada Uno	CODIGO: 80103075, CLIPS TIPO JUMBO (NUMERO 2), CAJA, COMERCIAL: CLIPS NIQUELADO TIPO JUMBO, MARCA: CONQUISTADOR, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.52	\$3.12
3	Cada Uno	CODIGO: 80103010, DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS), COMERCIAL: SACAGRAPAS, MARCA: CONQUISTADOR, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.30	\$0.90
6	Cada Uno	CODIGO: 80103516, CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS PARA ESCRITORIO, CALCULADORA DE 12 DIGITOS, MARCA: CASIO, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$6.95	\$41.70
15	Cada Uno	CODIGO: 80201020, CD-R 700 MB/80 MINUTOS, COMERCIAL: CD-R DE 700 MB INDIVIDUAL, MARCA: MEMOREX, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.69	\$10.35
15	Pares	CODIGO: 80200460, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5 V TIPO C, COMERCIAL: PILA ALKALINA MEDIANA TIPO "C", MARCA: RAYOVAC (PAR), TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$3.69	\$55.35

10	Pares	CODIGO: 80200470, PILA ALKALINA GRANDE DE 1.5 V TIPO D, COMERCIAL: PILA ALKALINA GRANDE TIPO "D", MARCA: RAYOVAC (PAR), TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$4.50	\$45.00
48	Pares	CODIGO: 80200480, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5 V TIPO AA, COMERCIAL: PILA ALKALINA MEDIANA TIPO "AA", PRESENTACIÓN: EN BLISTER DE 12 UNIDADES, MARCA: RAYOVAC (PAR), TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$1.55	\$74.40
30	Pares	CODIGO: 80200490, PILA ALKALINA PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO AAA, COMERCIAL: PILA ALKALINA PEQUEÑA TIPO "AAA", PRESENTACIÓN: EN BLISTER DE 12 UNIDADES, MARCA: RAYOVAC (PAR), TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$1.55	\$46.50
30	Cada Uno	CODIGO: 80200450, PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V, TIPO 9V, COMERCIAL: PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 VOLTIOS, MARCA: RAYOVAC, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$3.55	\$106.50
12	Cada Uno	CODIGO: 80807450, MOSQUITERO (ESPECIFICAR MEDIDAS), COMERCIAL: MOSQUITERO PARA MANA DE 1.40 MT, VARIOS COLORES, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$15.00	\$180.00
30	Cada Uno	CODIGO: 80105045, ORDER BOOK, TAMAÑO OFICIO No. 1/144, COMERCIAL: ORDER BOOK, TAMAÑO OFICIO # 144, MARCA: CONCEPT PLUS, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.98	\$29.40
15	Cada Uno	CODIGO: 80602112, SERVILLETAS BLANCA, BOLSA DE 100 UNIDADES, COMERCIAL: SERVILLETA CUADRADA BLANCA DE 100 UNIDADES, MARCA: NACIONAL, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.65	\$9.75
100	Cada Uno	CODIGO: 80602135, PAPEL TOALLA NORMAL DESECHABLE, ROLLO, COMERCIAL: PAPEL TOALLA DESECHABLE, MARCA: CARMESI DE 60 HOJA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.75	\$75.00
70	Cada Uno	CODIGO: 80101045, PAPEL BOND B-20, BLANCO TAMAÑO CARTA, COMERCIAL: RESMAS DE PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, MARCA: BRILLAN COPY (BLC), TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$3.55	\$248.50
4	Cada Uno	CODIGO: 80101065, PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100), COMERCIAL: CAJAS DE PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, MARCA: SRY, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$2.83	\$11.32
2	Cada Uno	CODIGO: 80101070, PAPEL CARBON, TAMAÑO OFICIO (CAJA DE 100), COMERCIAL: CAJAS DE PAPEL CARBON, TAMAÑO OFICIO, MARCA: SRY, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$2.82	\$5.64
100	Cada Uno	CODIGO: 80101135, SOBRE DE PAPEL MANILA MEDIDA 9" x 12", SIN CLIP, TAMAÑO CARTA, COMERCIAL: BOLSAS MANILA TAMAÑO CARTA 9" x 12", SIN CLIP, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.05	\$5.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80101140, SOBRE DE PAPEL MANILA MEDIDA 10" x 13", SIN CLIP TAMAÑO OFICIO, COMERCIAL: BOLSAS MANILA TAMAÑO OFICIO 13" x 12", SIN CLIP, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.06	\$1.50
100	Cada Uno	CODIGO: 80602022, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19"x27"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA PEQUEÑA, ROJA 19"x27", PAQUETE DE 10, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.60	\$60.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80602025, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19"x27"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA PEQUEÑA, NEGRA 19"x27", PAQUETE DE 10, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.57	\$28.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80602034, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24"x32"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIANA, ROJO 24"x32", PAQUETE DE 10, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.83	\$41.50
100	Cada Uno	CODIGO: 80602035, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (24"x32"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIANA, NEGRO 24"x32", PAQUETE DE 10, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.65	\$65.00
75	Cada Uno	CODIGO: 80602045, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (35"x53"), COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA JARDIN, NEGRO 34"x52", PAQUETE DE 5, SIN MARCA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$1.00	\$75.00

20	Cada Uno	CODIGO: 80901060, CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE, COMERCIAL: CUCHARAS DESECHABLES MEDIANAS (PAQUETE DE 25), MARCA: DON PEPE, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.43	\$8.60
15	Cada Uno	CODIGO: 80901300, TENEDORES DESCARTABLE, COMERCIAL: TENEDORES DESCARTABLES PARA COMIDA, PAQUETE 25 UNIDADES, MARCA: DON PEPE, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$0.43	\$6.45
3	Cada Uno	CODIGO: 81001011, BOMBA MANUAL, PLASTICO, COMERCIAL: BOMBA PLASTICA PARA EXTRAER LIQUIDOS, SIN MARCA, SIN GARANTIA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$65.00	\$195.00
15	Cada Uno	CODIGO: 80601010, DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY, VARIAS FRAGANCIAS, COMERCIAL: DESODORANTE AMBIENTAL DE 400ml, MARCA: GLADE, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HB.	\$2.39	\$35.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,593.91

SON: mil quinientos noventa y tres 91/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	